
для поступления в ГПОУ ЯО Даниловский политехнический колледж на 2023-2024 учебный год

Фамилия, имя, отчество Область Статус 
заявления

Средний 
балл

Оригинал                                        
                              

Копия

1 Барабанов Илья Романович ЯО 4.26 Оригинал                                   
2 Антонов Вадим Юрьевич ЯО 3.95 копия
3 Газалиев Салават Равильевич ЯО 3.84 Оригинал                                   
4 Ваганов Максим Константинович ЯО 3.74 копия
5 Куликов Илья Олегович ЯО 3.74 копия
6 Калинин Алексей Сергеевич ЯО 3.63 Оригинал                                   
7 Юрчанов Максим Юрьевич ЯО 3.63 копия
8 Павлюченкова Лилия Александровна ЯО 3.63 копия

9 Травин Никита Анатольевич ЯО 3.6 Оригинал                                   
10 Жирнов Евгений Владимирович ЯО 3.6 копия

11 Меньшиков Матвей Сергеевич ЯО 3.6 копия
12 Мохов Егор Вячеславович ЯО 3.55 копия
13 Быстров Даниил Антонович ЯО 3.55 копия
14 Ширкунов Матвей Михайлович ЯО 3.53 Оригинал
15 Николаев Никита Андреевич ЯО 3.52 копия
16 Сидоров Артём Николаевич ЯО 3.42 Оригинал                                   
17 Мохов Дмитрий Алексеевич ЯО 3.37 Оригинал                                   
18 Золотков Максим Андреевич ЯО 3.26 Оригинал                                   
19 Колесов Антон Николаевич ЯО 3.26 копия

3.61
8

11
19

Специальность:  Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

1 Григорьев Даниил Алексеевич ЯО 4.45 Оригинал                                   
2 Шмидт Александра Андреевна ЯО 4.25 Оригинал                                   
3 Бахвалов Алексей Александрович ЯО 4.16 Оригинал                                   
4 Керунов Егор Андреевич ЯО 4.05 Оригинал                                   
5 Иванова Елизавета Витальевна ЯО 4 Оригинал                                   
6 Антонов Вадим Юрьевич ЯО 3.95 Оригинал                                   
7 Берсенев Кирилл Михайлович ЯО 3.95 Оригинал                                   
8 Доронин Артур Романович ЯО 3.85 Оригинал                                   
9 Жмырко Гавриил Михайлович ЯО 3.85 Оригинал                                   

10 Ваганов Максим Константинович ЯО 3.74 Оригинал                                   
11 Куликов Илья Олегович ЯО 3.74 Оригинал                                   
12 Кулаев Никита Олегович ЯО 3.74 Оригинал                                   
13 Зюзин Алексей Сергеевич ЯО 3.74 Оригинал                                   
14 Арбузов Денис Сергеевич ЯО 3.74 Оригинал                                   

15 Джумалиева Вероника Викторовна ЯО 3.68 Оригинал                                   

Рейтинг аттестатов

Средний балл
Количество оригиналов

Количество копий
ВСЕГО

Специальность: "Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей"



16 Юрчанов Максим Юрьевич ЯО 3.63 Оригинал                                   
17 Яковлев Денис Владимирович ЯО 3.63 Оригинал                                   
18 Павлюченкова Лилия Александровна ЯО 3.63 Оригинал                                   

19 Жирнов Евгений Владимирович ЯО 3.6 Оригинал                                   
20 Меньшиков Матвей Сергеевич ЯО 3.6 Оригинал                                   

21 Макаревич Максим Алексеевич ЯО 3.6 копия
22 Юдин Дмитрий Евгеньевич ЯО 3.58 Оригинал                                   
23 Слуднов Александр Евгеньевич ЯО 3.55 Оригинал                                   
24 Мохов Егор Вячеславович ЯО 3.55 Оригинал                                   
25 Логинов Илья Алексеевич ЯО 3.55 копия
26 Парфёнов Леонид Сергеевич ЯО 3.47 Оригинал                                   
27 Коршунов Алексей Сергеевич ЯО 3.35 Оригинал                                   
28 Дерюгин Артём Александрович ЯО 3.32 Оригинал                                   
29 Алексеев Станислав Сергеевич ЯО 3.26 Оригинал                                   
30 Пархоменко Ибрагим Магомедович ЯО

3.26
Оригинал                                   

3.71
28

2
30

1 Брагина Варвара Андреевна ЯО 4.1 Оригинал                                   
2 Волобоева Ярослава Даниловна ЯО 3.95 Оригинал                                   
3 Данилова Карина Николаевна ЯО 3.95 Оригинал                                   
4 Майкевич Артём Дмитриевич ЯО 3.89 Оригинал                                   
5 Иванова Анастасия Николаевна ЯО 3.74 Оригинал                                   
6 Политова Алина Андреевна ЯО 3.63 Оригинал                                   
7 Курочкин Артём Сергеевич ЯО 3.5 Оригинал                                   
8 Николаев Артём Романович ЯО 3.37 Оригинал                                   

3.76
8
0
8

1 Кованченко Карина Александровна ЯО 4.63 Оригинал                                   
2 Евпланова Елизавета Сергеевна ЯО 4.53 копия
3 Барнашова Кристина Ильинична ЯО 4.26 Оригинал                                   
4 Королёва Карина Андреевна ЯО 4.15 копия
5 Родоманова Валентина Валентиновна ЯО 4.1 Оригинал                                   

6 Лашичева Ирина Валерьевна ЯО 4.1 Оригинал                                   
7 Крылова Варвара Дмитриевна ЯО 4.05 Оригинал                                   
8 Беляев Егор Александрович ЯО 4 Оригинал                                   
9 Заручейнова Полина Сергеевна ЯО 3.89 Оригинал                                   

10 Суханова Вероника Владимировна ЯО 3.74 Оригинал                                   
11 Леонтьева Анастасия Андреевна ЯО 3.63 копия
12 Чернякова Екатерина Алексеевна ЯО 3.47 Оригинал                                   

13 Комаров Егор Владимирович ЯО 3.45 Оригинал                                   

Средний балл
Количество оригиналов

Количество копий
ВСЕГО

Специальность: Коммерция

Специальность     Поварское и кондитерское дело 

Средний балл
Количество оригиналов

Количество копий
ВСЕГО



14 Смирнова Екатерина Валерьевна ЯО 3.42 Оригинал                                   
15 Линько Эльвира Эдуардовна ЯО 3.4 Оригинал                                   
16 Чистякова Карина Дмитриевна ЯО 3.31 Оригинал                                   

3.88
13

3
16

1 Ваганов Максим Константинович ЯО 3.74 копия
2 Калинин Алексей Сергеевич ЯО 3.63 копия
3 Травин Никита Анатольевич ЯО 3.6 копия
4 Осипов Дмитрий Евгеньевич ЯО 3.58 Оригинал                                   
5 Глебов Михаил Владимирович ЯО 3.58 Оригинал                                   
6 Глебов Руслан Дмитриевич ЯО 3.58 Оригинал                                   
7 Быстров Даниил Антонович ЯО 3.55 копия
8 Ширкунов Матвей Михайлович ЯО 3.53 копия
9 Николаев Никита Андреевич ЯО 3.52 Оригинал                                   

10 Жуков Арсений Валерьевич ЯО 3.5 Оригинал                                   
11 Паутов Кирилл Анатольевич ЯО 3.42 Оригинал                                   
12 Сидоров Артём Николаевич ЯО 3.42 копия
13 Мохов Дмитрий Алексеевич ЯО 3.37 копия
14 Желтов Антон Михайлович ЯО 3.36 Оригинал                                   
15 Волков Егор Андреевич ЯО 3.32 Оригинал                                   
16 Колесов Антон Николаевич ЯО 3.26 Оригинал                                   
17 Галкин Александр Игоревич ЯО 3.26 Оригинал                                   
18 Уткин Александр Вячеславович ЯО 3.21 Оригинал                                   
19 Степченко Дмитрий Сергеевич ЯО 3.19 Оригинал                                   
20 Батурин Дмитрий Борисович ЯО 3.12 Оригинал                                   
21 Мельников Егор Евгеньевич ЯО 3.05 Оригинал                                   
22 Бартов Никита Андреевич ЯО 3.05 Оригинал                                   

3.4
15

7
22

1 Смирнов Алексей Алексеевич ЯО 3.11 оригинал
2 Денисов Илья Сергеевич ЯО 3.5 оригинал

3.3
2
0
2

1 Барнашова Кристина Ильинична ЯО 4.26 копия
2 Щелупанова Жанна Евгеньевна ЯО 4.05 Оригинал                                   
3 Заручейнова Полина Сергеевна ЯО 3.89 копия

Количество оригиналов

Профессия:  Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

Профессия: Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-
коммунального хозяйства

Количество копий

Средний балл
Количество оригиналов

Количество копий
ВСЕГО

Средний балл

ВСЕГО

Средний балл
Количество оригиналов

Количество копий

Профессия:  Продавец, контролёр-кассир

ВСЕГО



4 Суханова Вероника Владимировна ЯО 3.74 копия
5 Арбацкова Екатерина Алексеевна ЯО 3.58 Оригинал                                   
6 Козлова Дарья Евгеньевна ЯО 3.58 Оригинал                                   
7 Серова Маргарита Андреевна ЯО 3.42 Оригинал                                   
8 Смирнова Екатерина Валерьевна ЯО 3.42 копия

3.74
4
4
8

1 Григорьев Даниил Алексеевич ЯО 4.45 копия

2 Киселев Илья Владиславович ЯО 3.46 Оригинал                                   

3 Желтов Антон Михайлович ЯО 3.36 копия

4 Дерюгин Артём Александрович ЯО 3.32 копия

5 Галкин Александр Игоревич ЯО 3.26 копия

6 Александров Максим Александрович ЯО 3.21 Оригинал                                   

7 Волков Алексей Александрович ЯО 3.21 Оригинал                                   

3.46
3
4
7

Количество копий
ВСЕГО

Средний балл
Количество оригиналов

Количество копий
ВСЕГО

Средний балл
Количество оригиналов

Профессия: Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 
отраслям)
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